ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.12.2020                                   г. Енисейск                                       № 4-27р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов  «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетной  палаты  Енисейского  района»

В соответствии с  Федеральным  законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, Положением о Контрольно-счетной палате Енисейского района, утвержденным решением  районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-138р (ред.22.08.2019 №32-415р), Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов  от 22.04.2015  №41-539р  «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетной  палаты  Енисейского  района»  следующие изменения:
- в приложении 1 к решению в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «1» заменить цифрой «2»;
- приложение 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Ермаков С.В.).
3. Решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	          Глава  района

	________________В.И.Марзал

	________________А.В.Кулешов

Приложение 1 к решению
Енисейского районного Совета депутатов от 10.12.2020 № 4-27р

	Приложение 2 к решению Енисейского районного Совета депутатов от 22.04.2015 № 41-539р

[bookmark: _GoBack]                                                                      СТРУКТУРНАЯ СХЕМА УПРАВЛЕНИЯ
Контрольно-счетной палаты Енисейского района
Аппарат Контрольно-счетной палаты Енисейского района
- инспектор

Аудитор
Председатель Контрольно-счетной палаты
Енисейского района